
 

Бюджетное дошкольное образовательное  учреждение города Омска 

«Центр развития ребенка — детский сад № 122» 

__________________________________________________________________ 

644119, г. Омск, бульвар Заречный, дом 7  

  
 

ПРИКАЗ 

 

 01 сентября   2023г.                                                                    №  49/1-А 

                                                                      г. Омск            

 

Об утверждении плана мероприятий  

по противодействию коррупции в БДОУ 

 

 

      В соответствии с Федеральным Законом «О противодействии коррупции» от 

25.12.2008г.  № 273-ФЗ,   в целях профилактики коррупционных мер,    
  
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в бюджетного 

дошкольном образовательном учреждении города Омска «Центр развития 

ребенка -  детский сад №122» от 01 сентября   2023 года. 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                         И.В. Пальчик 

 



 

бюджетное дошкольное образовательное учреждение города Омска 

«Центр развития ребенка – детский сад № 122» 

 

ПРИКАЗ 

 

 01 июня    2023г.                                                               №  33-А 

г. Омск            

 

Об утверждении плана мероприятий  

по противодействию коррупции в БДОУ 

 

 

      В соответствии с Федеральным Законом «О противодействии коррупции» 

от 25.12.2008г.  № 273-ФЗ,   в целях профилактики коррупционных мер,    

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в 

бюджетного дошкольном образовательном учреждении города Омска 

«Центр развития ребенка -  детский сад №122» от 01 июня   2023 года. 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.О. заведующего       С.Г. Семенихина 

 

 

 

                                                                                            

 

 

 

Заведующий                                                                         Л.И. Рахметова  

 

                                                                                            

 

 

 


		2023-11-02T15:44:27+0300
	Пальчик Ирина Владимировна




